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Prioritering av spillemiddelsøknader mottatt i 2013

Vedlegg:
1 Søknad om spillemidler - rehab. av idre ttsgulv - videreføring av søknad fra 2013
2 Innsendt søknad om spillemidler - utskifting av lysarmatur ved Tjønnstua lysløype
3 Søknad om spillemidler - oppgradering av Fosenhallen - bygging av garasje

I 201 3 er det mottatt 3 søknader om spillemidler. Søknadsfristen var 01.11.13 . Av de
mottatte 3 søknadene er 2 søknade r gjentatt fra i fjor og mottatt innen søknadsfristens
utløp. 1 søknad er ny av året.

Sør - Trøndelag fylkeskommune må få en o versikt fra kommunen om hvordan
kommunestyret ønsker å priorit ere søknadene senest 14. januar 2014 .

Sakens bakgrunn og innhold:

De søknadene som er mottatt og er i formell orden:
• Den ene er en søknad fra Bjugn kommune og gjelder nytt gulv i Bjugnhallen og er en

gjentatt søknad . Dette er et tiltak som det ble søkt om spillemidler til i 2012 og
søknaden ble imøtekommet med et tilsagn på 630 000 og med orientering om at det
kan søkes om ytterligere 625 000 i 2013. Slike søknader skal normalt prioriteres først.

• Den andre søknaden er fra Bjugn IL, og den sendes nå inn f or tredje gang da den ikke
har fått tilsagn om midler pga manglende midler hos Sør - Trøndelag fylkeskommune
som forvalter spillemidlene som tildeles på fylkesnivå. Bjugn IL - skigruppa søkte i
2011 og 2012 om midler til utbedring av den gamle lysarmaturen i lysløypa ved
Tjønnstua. Søknaden er i orden formelt, og Bjugn idrettslag søker derfor på nytt i
2013 , og kalles en fornyet søknad . Disse går normalt foran nye søknader, men det er
ikke et krav.

• Den tredje og nye søknaden er en søknad om bygging av garasj e til ismaskinene ved
Fosenhallen, og denne søknaden er lagt inn i kkd - idrettsanlegg.no som søknad
06.12.13 . Det arbeides med å få lagt inn godkjente tegninger som vedlegg til
søknaden. Dette er helt nødvendig for å få søknaden i formell orden. Dette er en ny
søknad, noe som medfører at den normalt vil bli prioritert etter gjentatte og fornyede
søknader.

Vurdering:



D e mottatte 3 s øknadene er sendt inn via kulturdepartementets elektroniske
søknad sportal www.idrettsanlegg.no og må videresendes av saksbeha ndler i Bjugn
kommune til Sør - Trønde la g fylkeskommune seinest innen 14.01.201 4 i dette
datasystemet . Søknadene må da være i formell orden og være satt opp i en prioritert
rekkefølge av Bjugn kommune. Det forutsettes også at anlegg det søkes om spillemidler
til er med i kommunens Plan for idrettsanlegg og friluftsliv. Denne rulleres for tiden, men
er ikke klar til vedtak. Svar på om søknadene her fått tilsagn om spillemidler vil foreligge i
mai/juni 201 4 .

Rådmannen mener d et vil være naturlig å prioritere s øknaden fra Bjugn kommune om
rehabilitering av idrettsgulv som nr 1. Den har allerede fått til delt spillemidler og fått
melding om at det kan søkes om ytterligere midler i denne søknadsrunde n fra Sør -
Trøndelag fylkeskommune .

Søknaden fra Bjugn IL har ikke fått tilsagn om midler til tross for at de søker for 3. gang.
Dette er begrunnet med manglende midler i tildelingen fra Kulturdepartementet til Sør -
Trøndelag fylkeskommune. De nne søknaden vil derfor måtte stille bak søknade n som har
fått si n første til del ing .

Rådmannen mener det samme må være tilfelle for søknaden fra Bjugn kommune om
garasje til ismaskinene. Den er i skrivende stund ikke i formell orden , da godkjente
tegninger ikke er levert med søknaden i kkd - idrettsanelgg.no. Dette forutsettes å bli r ettet
opp.

Folkehelsevurdering:
Søknadene vurderes som å ha positiv innvi r kning i forhold til folkehelsen.
• Bjugn kommune sin søknad som gjelder rehabilitering av idrettsgulvet i Bjugnhallen

er et tiltak for alle elever ved skolene i Botngård som har si ne gymtimer der i
skoletiden. Dessuten brukes hallen flittig av håndball, volleyball og ulike andre
idrettsaktiviteter som foregår etter skoletid hver eneste dag.

• Lysløypa på Tjønnstua er i aktiv bruk hele vinterhalvåret så lenge det er snø, og folk i
all e aldere benytter seg av mulighetene for å drive skiidrett ute i friluft. Her er det
hovedsaklig lagt opp til fri egentrening og der det er mulig med aktiviteter for hele
familien. Bjugn IL som eier av lysløypa er pålagt å skifte ut den gamle armaturen med
ny miljøvennlig lysarmatur. Det er derfor et helt nødvendig og pålagt tiltak.

• Garasje til ismaskinene ved Fosenhallen er et nytt tiltak begrunnet av at det nå er 2
ismaskiner der for preparering av isen. Tanken er at det skal være mulig å benytte is
og sn ø som lagres på utsiden av garasjen til f.eks. akebakke i vintersesongen ved at
ismaskinene dumper avskrapet is fra Fosenhallen i skråningen på utsiden av garasjen
ned mot boligfeltet. Dette vil kunne nyttes til lek og fysisk uteaktivitet for barn og
unge både ved uteskole og på fritiden.

Oppsummering:
I 201 3 er det komme t inn 3 søknader om spillemidler til Bjugn kommune. Sør - Trøndelag
fylkeskommune krever i den forbindelse å få en prioritering av søknadene fra Bjugn
kommune for å kunne behandle søknadene på fylkesnivå.
Søknadene blir sendt inn via kulturdepartementets søknadssystem www.idrettsanlegg.no
og må videresendes av saksbehandler i Bjugn kommune til Sør - Trøndelag
fylkeskommune seinest innen 14.01.201 4 via dette datasystemet . Svar på om søknadene



h a r fått tilsagn om spillemidler vil f oreligge i brev fra fylkeskommunen i løpet av
mai/juni 201 4 .

Ordførerens innstilling :
Bjugn kommunestyre prioriterer søknadene om spillemidler slik:
1. Bjugn kommune - Søknad om spillemidler til nytt gulv i Bjugnhallen
2. B jugn kommune – Søknad om spillemidler til garasje for ismaskiner ved Fosenhallen
3. Bjugn Idrettslag - S øknad om spillemidler til utskifting av lysarmatur i lysløypa ved

Tjønnstua .


